проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                     года №
х.Б.Скорорыб
О внесении изменений в постановление
администрации Скорорыбского сельского
поселения от 26.04. 2016 года № 26
«Об утверждении административного
регламента «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
без проведения торгов»
В целях приведения муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 27.12.2019 г № 502-ФЗ), в соответствии с протестом прокуратуры Подгоренского района от 03.03.2020 № 2-1-2020, администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Внести в постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 26.04.2016 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2.6.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«- подпунктом 29.1 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности для указанных целей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                              А.И. Подкуйко